КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» августа 2019 года № 10

О результатах конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

Руководствуясь Порядком проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Пристенского
сельсовета Пристенского района Курской области,
утвержденным решением Собрания депутатов Пристенского
сельсовета Пристенского района от 01.03.2019г. №6,
рассмотрев представленные кандидатами на должность Главы
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской
области документы, заслушав программы социально-
экономического развития Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области, в ходе проведения
собеседования с каждым из кандидатов с целью определения
уровня его профессиональной подготовки, знаний, умений,
навыков и иных личных и деловых качеств для осуществления
полномочий высшего должностного лица Пристенского
сельсовета Пристенского района Курской области, на
основании результатов подсчета баллов, установленных
протоколами счетной комиссии №№1-2 от 27.08.2019г. и
итогов открытого голосования членов конкурсной комиссии,
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Отобрать следующих 2 (двух) кандидатов, набравших
наибольшее количество баллов, для представления в
Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского
района Курской области для избрания на должность Главы
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской
области:

Рябцева Елена Владимировна;
-Миненкова Ольга Александровна.

1

2

2. Представить в Собрание депутатов Пристенского
сельсовета Пристенского района Курской области для
избрания на должность Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области следующих 2 (двух)
кандидатов:
- Рябцева Елена Владимировна;
- Миненкова Ольга Александровна.

3. В двухдневный срок со дня принятия решения направить
сообщение о результатах конкурса в письменной форме
кандидатам, принявшим участие в конкурсе на должность
Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской
области и в Собрание депутатов Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель конкурсной
комиссии

;, ' V ' \' V ; • ,г 4 ‘ 4 " Ч.
Заместитель председателя /
К О М И С С И И

• |;

Секретарь конкурсной
комиссии

У' V ',
/ у>У ..// // , /

*/; 1 1 (-
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ •/

/ )
У •г/д. : ■ ! < ( . До ̂  с П

к /

 ̂/ .--V
■ У * /' ' -У •* г". у

г К ' * Л г /-V / ■ ’ / " ' [

•, д ̂У Д'С \  ̂̂ с/___ ]....... .- -